REGIONE AUTONOMJ\ DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N. 1116 DEL 21/10/15
DETERMINA DEL DIRETTORE DEL

DISTRET.TS ‘S‘(:}C)gl(;esl»?laﬁﬂ? ?I ng’

OGGETTO: Liquidazione competenze A.LA.S. Cagliari Centri Arzana, Lanusei, Lotzorai,
Perdasdefogu e Tertenia - fattura 927/R del 31/08/15 di € 162.810,00

VISTA:
- la deliberazione n. 32/98 del 24.07.2012 avente a Oggetto: “Legge regionale 28 luglio 2006 n. 10,

art. 8. Rideterminazione dei tetti di spesa per la stipula di contratti tra le ASL e gli erogatori privati per
l'erogazione di prestazioni di riabilitazione globale per I'anno 2012. Definizione dei tetti di spesa per gli
anni 2013-2015". -

Premesso:
- che con deliberazione n. 32198 del 24.07.201 2, la Regione ha rideterminato, per I'Azienda Sanitaria

Locale n. 4 Lanusei, il tetto di spesa per l'acquisizione dagli erogatori privati delle prestazioni di
riabilitazione globale per I'anno 2015 che ammonta a € 3.031.093,23 (allegato a);

- che con delibera del Direttore Generale n. 139 del 07.04.14 ¢ stato stipulato il contratto per I'anno
2013/2014/2015 tra I'Asl n. 4 Lanusei e la Struttura Sanitaria Associazione Italiana per I'Assistenza agli
Spastici con sede in Viale Poetto n. 312 cap. 09126 Cagliari per “I'acquisizione di assistenza riabilitativa
globale sanitaria e socio sanitaria”,

- che per I'anno 2015 & previsto un tetto netto di spesa € 2.854.883,52 corrispondente a un importo

mensile medio di € 237.906,96;

Accertato: che I'Assessorato dell'lgiene Sanita e dell'Assistenza Sociale con delibera n. 9/10 del
22.02.11, avente ad oggetto: "Adeguamento delle tariffe per le prestazioni sanitarie e socio-sanitarie di
riabilitazione globale. Precisazioni in merito ad alcune tipologie di assistenza riabilitativa” ha approvato

le tariffe per la remunerazione delle prestazioni di riabilitazione globale;



&
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Visti; | tabulati riepilogativi degli accessi effettuati nel mese di agosto 2015

Ritenuto: opportuno procedere alla liquidazione, a favore dell' A.LA.S. di Cagliari per le prestazioni

erogate presso i centri di: Arzana, Lanusei, Lotzorai, Perdasdefogu, Tertenia, della somma di Euro
162.810,00 (quota sanitaria) pari al 100% delle fatture del mese di agosto 2015 come risulta dalla

fattura che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Accertata: la regolarita contributiva;

Visto: I D.lgs n. 502 del 1992 e sm.i,

LaL.R. n. 23 del 2005;

La L.R. 28 luglio 2006 n. 10;

La Del. del D.G. n. 772/A del 04/11/2008 avente ad oggetto il conferimento di delega al
Direttore del Distretto incaricato con D.D.G. n. 568 del 05.08.08;

Il Contratto per I'acquisizione di prestazioni di assistenza riabilitativa globale sanitaria
e socio sanitaria A.I.A.S, con delibera n. 37/12 del 06.09.2011

Il Contratto tra I'ASL n. 4 e la struttura sanitaria AIAS di Cagliari per I'acquisizione di
assistenza riabilitativa globale sanitaria e socio sanitaria nell'anno 2012;

Vista la delibera del Direttore Generale n. 119 del 17.04.12 avente a oggetto: Atfribuzione
incarico del Direttore di Distretto socio-sanitario aziendale al Dirigente medico Dr. Sandro

Rubiu: Approvazione schema di confratto.”



g
P
¥
Y

S
i

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDﬁGNA
A 4 Lanusei

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa,

Di liquidare al Centro A.LA.S. di Cagliari I'importo complessivo di Euro 162.810,00 pari al 100%
della fattura di agosto 2015 che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;
per le prestazioni erogate dai Centri di Arzana, Lanusei, Lotzorai, Perdasdefogu, e Tertenia; -

fattura 927/R del 31/08/15 di € 162.810,00
Di dare atto che: al pagamento della somma, di cui sopra, si fara fronte con i fondi del conto

gconomico bilancio 2015 ;

e Diincaricare: dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio: Bilancio, AA.GG, Ufficio
Protesi, ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

L'estensore
Setzu Simonetta

IL DIRETTORE'DEL DISTRETTO
. RO RUBIU




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N4 del 24. 402015

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 406 del 30 0TT. 2015

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione € pubblicata

nell'Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

3 0 OTT. 2015

ASL 4- LANUSEI
e del Servizio Affari Generali e Legali
.. Adftonio Priamo Lei-

Protocollo n. PG/2015/ 244481 del 2 2 0TT. 2015

DESTINATARI:

Servizio AA.GG. e Legali
Commissario Straordinario
Collegio Sindacale

Ufficio protesi




— | ASL N4 - Lanuszr
‘ Q8STEg
g LN
P 575 CTO LI S i |
CAGLIARI : | . =
ASSOCIAZIONE ITALIANA ASSISTENZA SEASTICI F
¥ Protocolio re i
CONTABILITA' N. 927/R Cagliari |j 31-08-2015
ABY R4 AR A ANT -
o ASE N RL MUSTD e s GiANCIO
LR DL T
Nz g o o Spett.le Azienda

Lo e Eua 8uione 1

Ktb»::‘lC edhoremv"" e T el U.S-L. N.4 - LANUSEI -

Lu t{O —_— “‘“‘““"”‘""a VIA PISCINAS,S5
Pl ' o - 08045 LANUSEI
AR LJPap” R e e
Proc- . e B

Vs. dare, come retta sanitaria, per le prestazioni di
assistenza riabilitativa globale e, come quota parte della retta
socio-sanitaria, per le prestazioni sanitarie erogate in favore degli
Invalidi civili assistiti presso i Centri A.I.A.S. sottoindicati
nel mese di Agosto 2015:

ARZANA LANUSEI LOTZORAI

PERDASDEFOGU TERTENIA

Regime n.ass. Pres.ze Retta Ricov. Retta Importo
AMBULATORIALE ESTENSIVA 123 897 46,00 41.262,00
AMBULAT. DI MANTENIM. 22 80 35,00 2.800,00
DOMICILIARE 118 1040 45,00 46.800,00
DOMICILIARE MANTENIM. 19 95 38,00 3.610,00
RESIDENZ. SOCIO RIABIL. 12 349 60,40 . 21.079,60
DIURNO SOCIO RIABILIT. 37 632 73,50 46.452,00
DIURNO SOC.RIAB.RIDOTTO 1 i8 44,80 806,40
(Bollo sull'Originale) TOTALE CONTABILITA' Euro 162.810,00

Operazione fuori campo IVA Art.4 comma 4 DPR 633/72
(ENTE NON COMMERCIALE)

Accreditamento sul c¢.c. bancario intestato A.I.A.S. - ASSOCIAZIONE
ITALIANA PER L'ASSISTENZA AGLI SPASTICI -~ Cagliari - Servizio di
Tesoreria Banco di Sardegna -Filiale di Cagliari-, con sede in Cagliari,
Viale Bonaria, n.33 -,le cui coordinate bancarie IBAN sono le seguenti:
IT / 22 / ¥ / 01015 / 04800 / 000000042503, con preghiera di indicare la
valuta fissa sul bonifico a nostro favore.

Il Presidente
Dott.ssa Anna Paola Randazzo

/[ —

Il Direttor /Ammi istrativo
Rag. Vittlbrio Randazzo

ASL N° 4 LANUSES . SERVIZIO BILANCIO

Prot. N° &5 ":{68“ e /f(C—D[/OZ LS

RO Frima ivoiz S g
Wmfg" £ (‘:)j 'c'?mro relore L:w ] N
: ﬁ%ﬁﬂﬁ&ﬁ;% cwo;g\é,j}/;‘m;; <L
928 QTaas ] . O3
,,%ﬂv%iﬁ%&% 0% l CiCepizie
Progr. N° AN/

ek 4]
X.»‘;;?
g@ ol il o d Pomorions Sodie
Iscritta al n.16 del Registro Nazionale L.383 del 07.12.2000
SEDE REGIONALE - 09126 CAGLIAR! - Viale Poetto,312 - C.F. 00468120928 - C.C.P. 11125093
CENTRALINO Tel. 070 379101 - Fax 070 37910242




